
 

 

 

Počty nakažených stoupají - kapacita nemocnic - prý - nemusí stačit. 
Stát přistoupil k výstavbě záložních polních nemocnic. 
Je náhoda nebo úmysl, že nás nikdo neinformuje o obrovské záložní nemocnici? 
 

 

 

Tajná záložní nemocnice ve Hředlích u Berouna byla postavené v 70. letech 
minulého století pro případ války nebo epidemie. Byla stále udržována 
v provozuschopném stavu až do roku 2015, kdy se jí Ministerstvo zdravotnictví 
zbavilo jako nepotřebné. O objekt neprojevila zájem žádná státní organizace  
a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových tento objekt údajně nemohl 
prodat ani za silně podhodnocenou cenu. Obrovský objekt se třemi budovami  
na tříhektarové parcele s kompletním zázemím včetně vlastního heliportu tak prodal 
za 26 milionů Kč. To je tak cena luxusnějšího bytu v Praze 6 
 
Podle Katastru nemovitostí je majitelem nemovitosti na adrese Hředle č.p. 139 
MICUTA s.r.o., Křivoklátská 455, Letňany, 199 00 Praha 9,   IČO    05147573, 
Jednatelem je VIKTOR TOMYŠYNEC, dat. nar. 29. března 1982  
Dělnická 802, Kolín II, 280 02 Kolín  
Jistě je zajímavé, že tato firma inkasovala od ÚZSVM: 
číslo smlouvy UZSVM/SBE/505/2017-SBEM-A  ..... Cena bez DPH: 26 200 000 Kč 
číslo smlouvy UZSVM/SBE/505/2017-SBEM-B ..... Cena bez DPH: 1 890 000 Kč 
To by si snad někdo mohl myslet, že ÚZSVM prodal záložní nemocnici jako 
nepotřebnou a potom novému majiteli platil za služby, které nutně potřeboval, 
a které mu v tomto prostoru nový majitel poskytl. 
A za tyto služby zaplatil ÚZSVM téměř stejnou částku, jakou utržil za "prodej" 
předmětné nemocnice ... 

dez
in

fo
rm

ac
e


